
 

 

Zarządzenie nr 12/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 15 maja 2023r. 

 

 

w sprawie podziału terenu działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grzmiącej na rejony socjalne. 

 

Na podstawie § 27 ust.2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 8/2023 z dnia 24 lutego 

2023r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Grzmiącej zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Teren działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej, obszar gminy Grzmiąca, 

dzieli się  na 3 rejony obsługiwane przez pracowników socjalnych.  

 

§ 2 

Wykaz rejonów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 13/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grzmiącej z dnia 01.12.2022r. w sprawie podziału terenu działania Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej na rejony socjalne. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                               
 

                                                                                                                      Kierownik Gminnego Ośrodka  

   Pomocy  Społecznej w Grzmiącej 

                                                                                                Edyta Brysik 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2023                               

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 
 z dnia 15.05.2023r. w sprawie podziału terenu działalności GOPS 

 na rejony socjalne. 

 
 

 

 

WYKAZ REJONÓW: 
 

REJON I-PRACOWNIK SOCJALNY-MAGDALENA PITRA 

 

LP MIEJSCOWOŚĆ LICZBA MIESZKAŃCÓW 

1 Grzmiąca 1191 

2 Gdaniec 93 

3 Przystawy 108 

4 Sławno 81 

5 Radusz 4 

6 Mieszałki 231 

                                                         ogółem: 1750 

 
REJON II-PRACOWNIK SOCJALNY-DOMINIKA BIELECKA 

 

LP MIEJSCOWOŚĆ LICZBA MIESZKAŃCÓW 

1 Storkowo 139 

2 Lubogoszcz 244 

3 Radostowo 21 

4 Radomyśl 153 

5 Pustkowie 13 

6 Przeradz 246 

7 Iwin 217 

8 Równe 130 

9 Czechy 204 

10 Godzisław 229 

                                                         ogółem: 1596 

 

 
REJON III-PRACOWNIK SOCJALNY-KATARZYNA PĘCAK 

 

LP MIEJSCOWOŚĆ LICZBA MIESZKAŃCÓW 

1 Sucha 235 

2 Krosino 461 

3 Wielanowo 70 

4 Boleszkowice 60 

5 Glewo 6 

6 Nosibądy 222 

7 Ubocze 18 

8 Żarnowo 13 

9 Wielawino 215 

                                                         ogółem: 1300 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


